
UỶ BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN THỌ XUÂN 

 

Số:         /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

                   

        Thọ Xuân, ngày          tháng       năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt danh sách đối tượng được  

Tỉnh uỷ - HĐND - UBND - UB MTTQVN tỉnh Thanh Hoá  

tặng quà nhân dịp kỷ niệm 77 năm ngày Thương binh - Liệt sĩ năm 2024 

(27/7/1947-27/7/2024) 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN THỌ XUÂN 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Quyết định số 2832/QĐ-UBND ngày 05/7/2024 của Uỷ ban nhân dân tỉnh 

Thanh Hoá về việc tặng quà cho người có công và thân nhân người có công với cách mạng 

trên địa bàn tỉnh nhân dịp kỷ niệm 77 năm ngày Thương binh - Liệt sĩ (27/7/1947-27/7/2024); 

Căn cứ Công văn số 3178/SLĐTBXH-NCC ngày 08/7/2024 của Sở Lao động - 

Thương binh và Xã hội tỉnh Thanh Hoá về việc hướng dẫn tặng quà cho người có công 

với cách mạng và thân nhân nhân dịp kỷ niệm 77 năm ngày Thương binh - Liệt sĩ 

(27/7/1947-27/7/2024); 

Xét đề nghị của phòng Lao động - Thương binh và Xã hội huyện Thọ Xuân tại 

phiếu trình số 197/PT-LĐTBXH ngày 11/7/2024.  

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Phê duyệt danh sách đối tượng, kinh phí tặng quà cho người có công và 

thân nhân người có công với cách mạng trên địa bàn huyện được Tỉnh uỷ - HĐND - UBND 

- UBMTTQVN tỉnh Thanh Hoá tặng nhân dịp kỷ niệm 77 năm ngày Thương binh - Liệt sĩ 

(27/7/1947-27/7/2024) (có danh sách kèm theo), cụ thể: 

- Số người được tặng quà: 7.042 người   

 - Mức quà: 300.000 đồng/người 

 - Tổng kinh phí thực hiện: 2.112.600.000 đồng 

 (Bằng chữ: Hai tỷ một trăm mười hai triệu sáu trăm nghìn đồng) 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện, Trưởng phòng Lao động - 

Thương binh và Xã hội, Trưởng phòng Tài chính- Kế hoạch, Chủ tịch UBND các xã, 

thị trấn và các ông(bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
Nơi nhận:                             KT.CHỦ TỊCH 
-Như điều 3 QĐ;                            PHÓ CHỦ TỊCH 

-Lưu: VT, LĐTBXH 

 

 

 

 

                                                                                                     Nguyễn Xuân Hải 


		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-11T18:54:39+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Xuân Hải<hainx.thoxuan@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-07-11T18:59:48+0700


		2024-07-11T19:00:02+0700


		thoxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-07-11T19:00:31+0700




